



## Dags att nominera till Ungdomsledarpriset och Kulturpriset

Varje år delas det ut ett pris till en ungdomsledare i en förening som gjort värdefulla insatser för barn- och ungdomar i kommunen. Alla kan vara med och nominera en kandidat. Förslag på kandidater ska vara Kultur- och fritidsnämnden tillhanda senast 30 april.

Det delas årligen ut även ett Kulturpris till en person eller personer som gjort förtjänstfulla insatser inom kulturområdet i kommunen. Även här är alla välkomna att nominera. Förslag på kandidater ska vara Kultur- och fritidsnämnden tillhanda senast 30 april.

Mer information om nominering finns på [www.orkelljunga.se/stipendier](http://www.orkelljunga.se/stipendier)

## Sammanfattning av workshops gällande Hälsoförskolan

Den 16 mars hölls ett öppet hus med workshops om Hälsoförskolan på FORUM Örkelljunga. Både barn och vuxna fick berätta om sin vision av en hälsoförskola och lämna konkreta förslag.

Detta material är nu sammanställt och du är välkommen att ta del av det på [www.orkelljunga.se](http://www.orkelljunga.se) samt på Kulturhuset i Örkelljunga fram till 20 april.



Riktigt bra livemusik i kommunen där du bor! **Musikriket**

## Konsert i Åsljunga med Henryson

**Var:** Åsljunga - Von Reisers skola, Matsalen

**När:** Tisdagen den 25 april, kl 19.00

**Förköp:** Örkelljunga bibliotek

**Biljettpris:** 50 kr (0-14 år gratis), fika finns till försäljning

Ett samarbete mellan Kultur- och fritidsförvaltningen, Musik i Syd, Musikriket och Åsljunga intresseförening.

#FORUM  
ÖRKELLJUNGA

# Aktuella evenemang FORUM Örkelljunga våren 2017

23/4 Malmö Opera: Göthe & Karl Gerhard  
– Jag blir nog aldrig bjuden dit igen

29/4 Humorkväll: Big Comedy in Little  
Sweden med John Houdi

12/5 Konsert: Nilla Nielsen med band

19/5 Damlandskamp Volleyboll  
Sverige – Finland

26/5 Dansteater för bebisar: Den Kosmiska  
Havsträdgårdspassagen

31/5 Musikal: Trumslagaren –  
"Jag kan, jag vill, jag vågar"

För mer information och köp av biljetter se [www.orkelljunga.se/evenemang](http://www.orkelljunga.se/evenemang)